
Aanwijzingsbesluit beveiligingsfunctionaris reisdocumenten en rijbewijzen 

Aanwijzingsbesluit beveiligingsfunctionaris reisdocumenten en rijbewijzen. 

De burgemeester van Hoogeveen; 

Gelet op: artikel 93, lid 8 van de Paspoort uitvoeringsregeling Nederland 2001; artikel 128, lid 6 van het 

Reglement rijbewijzen; 

Besluit: 

Artikel 1 Beveiligingsfunctionaris reisdocumenten en rijbewijzen 
1. De adviseur IV, eenheid dienstverlening, aan te wijzen als beveiligingsfunctionaris reisdocumenten 

en rij bewijzen. 

2. Aan te wijzen als plaatsvervanger: Medewerker ontwikkeling II, eenheid dienstverlening. 

Artikel  2  Taken en verantwoordelijkheden 
De taken en verantwoordelijkheden van de beveiligingsfunctionaris reisdocumenten en rijbewijzen zijn 

vastgelegd in de Paspoort Uitvoeringsregeling Nederland 2001, het Reglement Rijbewijzen en het Infor- 

matiebeveiligingsplan BRP en waardedocumenten van de gemeente Hoogeveen. 

Artikel  3  Inwerkingtreding 
Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking. 

  

Aldus besloten door de burgemeester van de gemeente Hoogeveen op 30 oktober 2023 

  

De burgemeester, 

K.B. Loohuis 

Nr. 467877 

GEMEENTEBLAD 2 november 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Hoogeveen 

Gemeenteblad 2023 nr. 467877 2 november 2023 1 


